
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:37:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2020 13:30:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, SOB O
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DA PRAÇA MUNICIPAL ¿JOSÉ ZEFERINO INÁCIO¿ ¿ BAIRRO CENTRO ¿ CANITAR
¿ SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as
suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.
Resumo:
TOMADA DE PREÇO N° 004/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO N° 004/2020 Baixar

18/03/2020 00:00:00 PLANILHA E CRONOGRAMA DA TP 04/2020 Baixar

18/03/2020 00:00:00 TOMADA DE PREÇO N° 004/2020 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b50806d422b82f5db250435ba269b49.pdf
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19196777e861c9d737de04afcf8203d7.pdf
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb086dccdc347970bef70ce3e46bcaf.pdf

